Дума  Краишевского сельского поселения

Еланского   муниципального   района Волгоградской     области
РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2017 г.                                                                                № 116/45
О создании резервного фонда

Администрации Краишевского
сельского поселения
   Заслушав главного бухгалтера Администрации Краишевского сельского поселения Егунову М.В. о резервном фонде на 2018 год,
Дума Краишевского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Утвердить резервный фонд Краишевского сельского поселения на 2017 год             в размере  20 000  рублей.
Глава Краишевского

сельского поселения                                                           Е.Г.Лапина